ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Ofício n." 1701/2023/ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 21 de Março de 2024.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Secretário PAULO ROBERTO OLIVEIRA LIMA
Secretaria Municipal da Infraestrutura
Rua Cônego Firmino Cavalcante, S/N, Centro
58.388-000 - Alagoa Grande/PB.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento N° 7.267 /2023, de autoria do (a) Deputado (a) EDUARDO
CARNEIRO, que solicita providências para calçar e sanear a Rua José
Joaquim do Vale, no Bairro Tacho, nesta Cidade.

(Requerimento em Anexo)

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br

------- - - . - ----